

Malou Odense Holding ApS

Kystvej 34, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 23 05 18

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malou Odense Holding ApS Kystvej 34 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 23 05 18
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Maria Louise Schröter Jensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Sign-House.dk ApS, Svendborg Altienbox ApS, Svendborg
Kapitalinteresse	Odense Gokarthal ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.750 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.304 kr. mod -172.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen i de underliggende selskaber, hvoraf nogle er i opstartsfasen, ligesom de er påvirkede af udbruddet af Covid-19 og nedlukningen af dele af samfundet, herunder i perioder tvangslukning af aktiviteter, hvilket har haft negativ påvirkning på resultatet.

Det er ledelsens forventning, at de underliggende virksomheder kan opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening, således at driften bliver rentabel. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Covid-19 påvirker stadig store dele af samfundet og medfører udfordringer, der forventes at få negativ indvirkning på de underliggende selskabers aktivitetsniveau og økonomiske udvikling. Det er vanskeligt at forudsige de økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår, som kan være betydelige.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.750	-8.250
Indtægter af kapitalinteresser	-77.092	-145.019
Nedskrivning af finansielle aktiver	-29.610	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.852	-19.552
Resultat før skat	-153.304	-172.821
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-153.304	-172.821
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.747	0
Disponeret fra overført resultat	-299.051	-172.821
Disponeret i alt	-153.304	-172.821

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalinteresser	802.180	879.272
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>802.180</u>	<u>879.272</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>802.180</u>	<u>879.272</u>
	Aktiver i alt	<u>802.180</u>	<u>879.272</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.747	0
Overført resultat	-160.571	138.480
Egenkapital i alt	35.176	188.480
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.750	13.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.609	0
Anden gæld	730.645	677.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.004	690.792
Gældsforpligtelser i alt	767.004	690.792
Passiver i alt	802.180	879.272

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	138.480	188.480
Resultatandel	0	145.747	-299.051	-153.304
	50.000	145.747	-160.571	35.176

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at de underliggende virksomheder kan opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening, således at driften bliver rentabel. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	29.610	0
Kostpris ultimo	29.610	0
Årets nedskrivninger	-29.610	0
Nedskrivninger ultimo	-29.610	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sign-House.dk ApS, Svendborg	100 %	-53.150	546.612
Altienbox ApS, Svendborg	100 %	-8.198	-48.198
		-61.348	498.414

3. Kapitalinteresser

Kostpris primo	656.433	656.433
Kostpris ultimo	656.433	656.433
Opskrivninger primo	222.839	-169.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-77.092	-145.019
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	537.186
Opskrivninger ultimo	145.747	222.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	802.180	879.272

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Odense Gokarthal ApS	Odense	50 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 711 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 802 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.